RETIFICAÇÃO 02 EDITAL Nº 01/25

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASSO FUNDO, eleita pela
Plenária do Conselho Municipal de Saúde no dia 11 de novembro de 2025, oficializada pela
Portaria Nº3789/2025, no uso de suas atribuições, retifica referente as eleições para o
Conselho Municipal de Saúde, biênio 2006/2008, conforme Edital nº 01 /25, publicado em 19
de dezembro de 2025, nos seguintes termos:

Onde se lê:
​
Como membro da comissão eleitoral, Luiz Antônio Dalmagro, entende-se como Sandra Maria
Vanini, conforme Portaria Nº3789/2025, publicada em 17 de dezembro de 2025. E plenária
realizada no dia 11 de novembro de 2025.

Permanecem inalteradas as demais disposições do referido edital.

Passo Fundo, 20 de janeiro de 2026.

Luis Alfredo Schneiders

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua Independência, nº 185, Centro – Passo Fundo – RS – Brasil

Telefone: (54) 3316-1041 e-mail: con.saude.pf@pmpf.rs.gov.br

		2026-01-20T11:25:49-0300